CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER - Conselheiras e Contatos — 2019 / 2021

Lista de Presenga — Forum de Eleicdo Complementar - 05/08/2020 - 8h30min- Videoconferéncia — aplicativo Meet

Jaqueline Andrea Moreira Massaini Mira

Nome Segmento Contato E-mail Assinatura
T. Mirele Aparecida Muniz Pereira 98468-8804 mirele.pereira@joinville..sc.gov.br Auséncia justificada
Secretaria de
S. Simone do Nascimento Silva Assisténcia Social 99926-0783 simone.nascimento@joinville.sc.gov.br Presenca virtual
3802-3700
T. Albertina Rodrigues Padilha 99781-6731 albertina.padilha@joinville.sc.gov.br Presenga virtual
Secretaria de
S. Claudia Dorneles Carvalho Assisténcia Social 99684-1818 claudia.dorneles@joinville.sc.gov.br Ausente
3438-3636
T. Jane Batista Martins Farias Secretariade | 98834 0179 |ane.farias@joinville.sc.gov.br Presenca virtual
Saude 3481-5119
S. Alessandra Giovana Rocha 99656-0330 alessandra.rocha@joinville.sc.gov. Ausente
T. Fabiana Maria Oliveira 3431-3058 (fabi13oli@gmail.com Presenca virtual
Secretariade | 99266-1367 fabiana.oliveira@joinville.sc.gov.br
S. Suzy Regina Pascarelli Ghitti Educacao 99973-3779 suzy.ghitti@joinville.sc.gov.br Presenca virtual
3425-0114
T. Sueli Gongalves de Bairos ) 3802-3710 sueli@joinville.sc.gov.br Ausente
G Secref[arla de
0S. Luciana Sabina Ormianin Felippe dos Anjos Habitagéo 3802-3710 lucianas@joinville.sc.gov.br Ausente
;;T. Anelise Falk Rosa 98818 - 4219 anelise.rosa@joinville.sc.gov.br Ausente
R Secretaria Qe 3433 - 2190
NS. Patricia Jacintho Cultura e Turismo 99156-4794 patriciaj@joinville.sc.gov.br Presenga virtual
AT. Vanderlete Pessoa Secretaria de 3424-1188 vanipessoa@hotmail.com Presenga virtual
M Agricultura e Meio 99909-8696
Ambient
ES. Maria de Fatima Schlickmann o 3424-1188 | artemultipla@yahoo.com.br Ausente
NT "Selma Carolina de Oliveira Souza Delegaciade | 99990-4748 selma-carolina@pc.sc.gov.br Presenga virtual
T Protegédo a Cga.
A'S. Magda Nunes Felisberto Bitencourt Ado"l’d'g':(')her €  99961-8575 magda@pc.sc.gov.br Ausente
L
T. Lucieny Magalhdes Machado Pereira 99195-4183 lucieny.magalhaes@fgg.edu.br Auséncia justificada
Associagao Catarinense de Ensino - 3026-4000 3026-4000
S. Maria Angela Nolli E”‘éd- Siel Assist.  99641-6580 maria.angelanolli@yahoo.com.br Ausente
Associagao Catarinense de Ensino - 3026-4000  “progam  _3804-1536
T. Atendimento a
Universidade Catdlica Joinville - 3145-9700 Muther
S. Juliane Patricia Tavares 3145 9724 | juliane.gui28@gmail.com Presenga virtual
Universidade Catolica de Joinville- 3145-9700 98403-1695
Entidades de
Atencao Integral a
1:1 Salde da Mulher
A
(0]
T. Leticia Ribas Diefenthaeler Bohn Nucleos de 3461-9060 |leticia.ribas@univille.br Ausente
G Universidade da Regido de Joinville - 3461-9060 F5"'4° 4@ Género gg450.9234
0'S. Maria Inés Siqueira Araujo Universidades =~ 3461-9060 maria.ines@univille.br Ausente
v Universidade da Regido de Joinville- 3461-9060 99177-9267
E [T - Silvia Maria Coleraus — ACIJ - 3461-3333 o 99183-0243 silvia@manadobrasil.com.br Ausente
R Assgﬁlagao de 3467-1337
asse
N'S — Daniela Cristina Martins Henschel — ACIJ - 99915-7519 (danielahenschel@uninterjoinville.com Ausente
A 3461-3333 3027-2202
1];41 Thais Amaro Ass. de Mulheres| 99740-1040 casadavojoaquinal@gmail.com Presenca virtual
N Casa V6 Joaquina - 3426-6601 de Etnias e Racas  3426-6601
T S. Denisia Martins Borba 99668-5969 denisiamartins10@gmail.com Ausente
A Casa V6 Joaquina - 3426-6601 3804-4983
L res.
T. Quélen Beatriz Crizel Manske |nst'\i/tl- ?he A{?ndim- 99607-7227 gmanske@hotmail.com Auséncia justificada
: a Mulher Vitima
Ordem dos Advogados do Brasil - 3433-0771 de Violancia 3422-9517
escri.
S. Lara Cristina Tavares Fonseca 99919-9707 |ara.cvi@terra.com.br Ausente
Ordem dos Advogados do Brasil - 3433-0771 3433-0407
res.
T. Valdete Daufemback Entidades de | 99994-3133 valdetedaufemback@gmail.com Presenca virtual
Centro dos Direitos Humanos - 3025-3447 De;isfﬂa'ri':os
S. Judith Steinbach 99983-6698 |judith.educa@gmail.com Ausente
Centro dos Direitos Humanos - 3025-3447
Luciane Piai — Secretaria Executiva Casa dos 3433-5975 | cmdmjonville@gmail.com Presenca virtual
Conselhos Ausente
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Lista de Conselheiras da Regiao de Joinville no Conselho Estadual dos Direitos da Mulher/ SC

Forum de Eleicao Complementar do CMDM

DATA: 05/08/2020 — 8h30min — LOCAL - Videoconferéncia — aplicativo Meet

NOME ENTIDADE QUE TELEFONE E-MAIL Assinatura
REPRESENTA
T. Julia Melim Borges Movimento Jovem 99136-5060 cmdmjulia@gmail.com Ausente
Eleutério . 3025-6860
de Araquari
S. Juliane Patricia Movimento Jovem 3145 9724 Presenga virtual
Tavares de Araquari 98403 1695 juliane.gui28 @gmail.com
Lista de Participantes do CMDM
Forum de Eleicao Complementar
DATA: 05/08/2020 — 8h30min — LOCAL - Videoconferéncia — aplicativo Meet
NOME ENTIDADE QUE TELEFONE E-MAIL
REPRESENTA
Vanessa Brusamarello Faculdade Anhanguera Presenga virtual
Elizabete Aparecida Gazinski Faculdade Anhanguera Presenca virtual
SAS Presenga virtual

Dyorgia D. R. Bogo Pereira




